

Cenová nabídka

Zákazník Střední průmyslová škola stavební - IČ: 478 131448

Místo: Mirová 630/3, 746 01 Opava

č.p.	Popis práce	m.j.	množs.	cena/ m.j.	Celkem Kč
4200	ZEMNI PRACE				
9607	Frezování pařezu pr.10 cm hl. 10 cm	jed	43,0	675,00 Kč	29 025
9607	Bobcad vč. Obsluhy	hod	16,0	675,00 Kč	10 800
	<i>celkem</i>				39 825
3500	HODINOVÉ SAZBA				
3505	HZS pomocné práce	hod	16	315,00 Kč	5 040
3506	<i>celkem</i>				5 040
3720	ODPADY				
3720	Odvoz suti vč. uložení (kámen, cihla, ostatn	t	10	653,13 Kč	6 531
3720	Doprava každých 1 km	km	100	27,50 Kč	2 750
3720	<i>celkem</i>				9 281
3720	PRESUN HMOT				
3720	přesun hmot výšky do 6 m	t		727,50 Kč	0
3720	<i>celkem</i>				0
	OSTATNI				
3720	VRN (doprava, zařízení staveniště)	jed	1	1 000,00 Kč	1 000
	<i>celkem</i>				1 000

CENA BEZ DPH **55 146**

21% DPH **11 581**

CENA CELKEM **66 727**

INFOHOME s.r.o.,
ing. Marek Zygula
Krnovská 110e, Opava
email: 
www.info-home.cz
mobil majitel 
Děkujeme za oslovení naší firmy.

